
Projekt Klidová zóna

Vážení rodiče a přátelé školy,
rádi bychom vám představili projekt Třetího oka  (žákovského parlamentu), který bychom rádi 
společně zrealizovali do konce května. Jedná se o využití a přestavbu prostoru ve 3. patře naproti 
divadelnímu sálu. Nápad zřídit Klidovou zónu – prostor, kde by žáci mohli trávit volný čas, např. 
před odpoledním vyučováním, se zrodil minulý rok v projektu Lepší místo ve škole (současná 8.B). 
Zástupci Třetího oka projekt dopracovali, vedení školy vyslovilo podporu a nyní je čas na samotnou
realizaci. Proto se obracíme na vás. Společně s žáky jsme vybrali vybavení interiéru a vás bychom 
chtěli oslovit, zda máte možnost jednotlivé věci zakoupit. V odkazu najdete seznam konkrétních 
předmětů od menších položek - jako jsou knihy, polštáře, až po jednotlivé kusy nábytku.
Pokud vás nějaká položka zaujme, napište na e-mail jana.kotrbata@zstaborska.cz do 12.4., 
rezervaci vám potvrdíme a domluvíme se na podrobnostech.  Zástupci Třetího by rádi investovali 
svůj volný čas, aby prostor upravili a zařídili.

Celý projekt by mohl být dobrým příkladem spolupráce mezi školou, žáky a rodiči.

Děkujeme za podporu, věříme, že se projekt zdaří.

Mgr. Táňa Vítková, Mgr. Jana Kotrbatá, Mgr. Klára Podlahová a zástupci Třetího oka

mailto:jana.kotrbata@zstaborska.cz

